Au cas où vous auriez envie de vous rendre
utile...
Le président du Tribunal de district d'Aigle serait
content si vous pouviez lui donner des nouvelles de

Nicolet, Jean-Pierre, fils de Jean-Abram et de

Marie-Madeleine, née Anne. Domicilié à

Villeneuve, il a disparu dès 1884 (mil huit cent huitante-
quatre)... Je ne dirais pas que ça urge, mais quand
même... Bref, vous avez jusqu'au printemps
prochain pour vous faire connaître.
Autre chose: les lesbiennes genevoises préparent la
VIIIe rencontre internationale de lesbiennes, qui
aura lieu à Genève à Pâques prochain.